Confratria hospitalis Palacii accedere debeat die festi Heucaristie Christi 
post confratriam Omnium Animarum. 

Dentur très solidi vigillibus, pro pena quam habuerunt erga dictum 
Vyonnat. 

(Levrerii.) — Transsumpta seu vidimus ad opus civitatis facienda 
usque ad numerum viginti unum consindico Levrerii fuere tradita. 

Veneris xxvija maii. — Sindici : Levrerii, Peyrolerii, Janini; —s. d. 
Fran, de Veyriaco, Jo. Fernex, G. Roget, H. de Nanto, Jo. Grossi, 
A. Pecolat, Ja. Paquet, P. Orsieres, Boulo, Vaudo, P. Versonnex, 
A. Lyonardi, P. Braset, P. de Maludumo, Jo. Nergaz, Ro. Nycolay, 
Jo. Bueti. 

Die suprascripta, fuit consilium celebratum in aula fratrum Palacii, 
et loquutum de modo reperiendi pecunias dandas ambaxiatoribus desti- 
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nandis ad illu. d. Sabaudte ducem, et fuit conclusum compelli debere 
vini gabelle olim exactores et eorum fidejussores. 

(Jo. Don%elli.) — Die xxvja maii fuit festum Heucaristie Christi, qua 
die honorabilis Johannes Donzelli, burgensis Gebenn.,fuit electus prior 
et procurator Heucaristie Christi et hospitalis Pauperum verecündorum ; 
qui juravit in forma, per spacium trium annorum hodie incohandorum 
et simili die etc., cum clausulis opportunis. 

Solvat thesaurarius Michaeli Lyonardi, videlicet sexgrossos pro foliis 

repositis ante Dornum civitatis suprascripta die, et vigillibus pro pulsa- 
cione grosse campane vj g. 

Marlis ultima maii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, P. Versonnex, Jo. Fernex, P. Braset, P. Orsieres, 
Jo. Bucti, A. Pecolat, Ro. Nycolay, Ja. Paquet, H. deNanto, Jo. Nergat, 
Boulo, Vaudo, de Maludumo, A. Lyonardi, de Borjali, G. Roget. 

(Ambaxiatores.) — Die penultima maii, ambaxiatores ad illu. d. 
Sabaudie ducem accesserunt. Quibus fuit datus quarteronus unus mal- 

vatici. Intretur thesaurario, ut equitati congruit. 

Celebrentur misse per spacium novem dierum, videlicet in conven- 

tibus Palacii, Rippe, Domine Nostre de Graciis, Sancte Clare, et fine 
cujuslibet dicatur Salve Regina, ut juridicio et civitatis libertates rema- 
neant diese Altissimo concedente, quoniam non est qui pugnet pro 
nobis nisi tu, Deus noster. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Petri Coquardi, parrochie 
Aysie, mugnerius, parrochie Sancti Gervasii, fuit admissus in burgensem 
pro et mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Nycodi Dyni, de Villa in 

Michallia, marescallus, parrochie Sancti Victoris, creatus burgensis dicte 
civitatis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Claudius filius quondam Reymondi Chouchet, de 
Boygio, cellierius, parrochie Sancte Crucis, fuit creatus burgensis pro 
et mediantibus viij ff. 

Hugoninus Vyonet, bampnitus, exhibuit licteras indulgencie; petit 
observari, et, visis et perlectis, parati obedire, et testimoniales, presen- 

tibus quibus supra. 
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(31) Veneris lercia jugnii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini; — 
s. d. Fran.de Veyriaco, P. Versonnex, P. Orsieres, Jo. Fernex, Ja. Paquet, 
A. Pecolat, H. de Nanto, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, G. Roget, Jo. Bueti, 
Ro. Nycolay, Jo. Grossi, A. Lyonardi, P. Braset, de Maludumo. 

(Burgensis.) — Providus vir Jacobus filius Jacobi Servelli, de Thoy- 
riaco in terra Gay, fuit creatus burgensis pro et mediantibus decem 
florenis parvi ponderis, parrochie Magdalenes, x ff. 

(Burgensis.) — Providus vir Jacobus filius quondam Petri Billiardi, 
clericus, parrochie Sancti Leodegarii, fuit creatus burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Christophorus filius quondam Glaudii Peyvroz, alias 

Coudrey, excofferius, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis 
pro et mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Johannis Golliet, excofferius, 

de Vyu in Salacio, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis pro 
et mediantibus viij ff. 

(Mandatum.) — Demur balisteriis sex floreni super uno burgense 
percipiendi, quos solvat thesaurarius. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Anthonio Pecolat de somma xxviij ff. 

et sex grossorum, pro expensis factis tarn eundo quam redeundo apud 
Bernenses, Friburgenses et Solorenses, incluso locagio equorum videlicet 
sui equi et guide per ipsum capte quam eciam suo servitore, pena et 
labore per ipsum susceptis '. 

(Promissio.) — Cum, hiis non longe effluxis diebus, exorta fuisset 
différencia inter n. sindicos et c{insulares civitatis Gebenn. hinc, et Fheo- 

dolum Dietrix de Alville, Alemanum, inde, ad causam et pretextu salis 
marini per civitatem et infra limites transeuntis et transitum facientis, 
cujus introgium solvere recusabat ipse Aliemanus, ob quod, apud dominos 
Bernenses, Friburgenses et Solorenses, Anthonius Pecolati civitatis parte 
fuit destinatus; quorum dominorum responsio suis in licteris missivis 
exaratur. Fuitque a paucis diebus citra, certa salis marini quantitas 

dicto Theodolo pertinens arrestata donee de dicto introgio solucione 
facta. Hinc propterea fuit quod, die suprascripta, in mis subsignati et 
subscriptorum presencia, personaliter constitutus Henricus Heubert, 
Alemanus, burgensis Gebenn., qui promictit, ejus mediante juramento 
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et sub obligacio[ne] bonorum suorum, bonum computum et légitimant 
racionem n. sindicis seu ab eisdem deputatis de sale per civitatem trans- 
eunte et dictoTheodolo pertinente et quod vehi continget penes dominia 

prenominatorum dominorum ; de sale vero alio ad alias partes trans- 
eunte, introgium realiter et cum effectu solvere, cum et sub promissio- 
nibus, renunciacionibus et clausulis ad hec opportunis que hic pro 

expressis habeantur. Actum Gebenn., in aula consilii, presentibus Mi- 
chaele Lyonardi et Jo. Martini, testibus, etc. 

(Hugon. de Nanto.) — Audita relacione per n. sindicos facta, fuit 
conclusum quod magister Hugoninus de Nanto teneatur facere scanum 
suum de longitudine sue sponde et illam exedere, et latitudine aliorum 
suorum vicinorum, et pavimentum facere. 

Martis septima jugnii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini ; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, Jo. Bueti, P. Braset, H. de Nanto, Jo. Grossi, 
A. Pecolat, Ro. Nycolay, Jo.[Ja.] Paquet, P. de Maludumo, H. de Boulo, 

Jo. Fernex, de Borjali, P. Versonnex, A. Lyonardi, G. Prepositi, G. de 
Vaudo, P. Orsieres, Jo. Nergaz, G. Roget, M. Lingocti. 

(Hospitalerius.) — Johannes Genican, habitator Gebenn., admictitur 
in hospitalarium hospitalis civitatis Gebenn. situm in carreria Civitatis, 
dum benefecerit; qui juravit in forma. 

(De conventibus.) — Dentur quatuor conventibus, videlicet Rippe, 

Palacii, Domine Nostre de Graciis et Sancte Clare, pro missis in eisdem 
celebratis, unicuique iiijor floreni vj g. 

De uno expoyseu fieri petito per n. Petrum de Versonnex retro 

domum Trium Regum, fuit conclusum quod visitetur locus et loquatur 
Neyrodi. 

Expellantur visitatores carnium et commictitur de novo A. Pecolat 
et Ro. Nycolay, qui tale onus recusant, dicentes vacare non posse. 

Detur clavis macelli Girardo Velluti. 

(Burgensis.) — Johannes Columbi, filius quondam Columbi Colombi, 
de Clusa loci Dei, condurerius, parrochie Magdalenes, fuit creatus bur¬ 
gensis pro viij ff. 

(32) Dec ini a jugnii, Martis. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini ; — 

s. d. Fran., Jo. Fernex, Jo.[G.] Roget, Jo. Bueti, Jo. Grossi, A. Pecolat, 
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Jo. [Ja.] Paquet, Ro. Nycolay, P. Orsieres, de Maludumo, A. Lyonardi, 
M. Lingocti, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, H. de Nanto, Prepositi. 

(Burgensis.) — Michael filius quondam Georgii Dorsini, de Cha- 
mouni, salerius, parrochie Sancte Crucis, fuit creatus burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Michael filius quondam Francisci Guilliardi, de Jonvie, 
salerius, parrochie Sancte Crucis, fuit creatus burgensis pro et median- 
tibus viij ff. 

(Levrerii. — Processio generalis in vestibus albis.) — Visa et perlecta 
lictera missiva per consindicum Levrerii transmissa, fuit absolute con¬ 
clusum fieri debere processiones generales. Et, quia ex ore infancium 

perfecisti laudem ', interesse debeant innocentes vestibus albis puritatem 
designantibus inducti, ut rerum omnium conditor supplicantium preces 
sua pietate exaudire dignetur, et senos homines, consciencia post tergo 
rejecta, lucem in tenebras et juridicionem r. Gebenn. episcopi et prin- 
cipis in ruynam vertere satagentes inspirare. Et, ut ad preces populi 
inclinet aures, continuentur misse novem dierum spacio. 

De pane levato, restituatur pauperibus pro nunc. 
Puthodi fidem faciat ad Martis de lictera sua borgesie. 

(De vino.) — De vino acceptoso, majori oppinioni inherendo, fuit 
conclusum quod vendentes solvant gabellam. 

Martis xiiija jugnii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini; — s. de 

Veyriaco, G. Roget, Jo. Fernex, H. deNanto, Boulo,Vaudo, A. Pecolat, Ja. 
Paquet, P. Orsieres, R. Nycolay, Jo. Nergaz, Jo. Bueti, P.Braset, Jo.Grossi. 

(Boulardi.) — Fuit impartita licencia A. Pecolat concordandi cum ma- 

gistro Hugon. Boulardi prout eque et racionabiliter fiendum videbitur. 
De peste vigente, ut fertur, in Allemaniis, consindicus Peyrolerii et 

thesaurarius provideant et loquantur hospitibus. 
De Chautens et olim gabelle vini exactores Pecolat et Millanoys, 

solvat dictus Chautens eisdem très florenos, actenta submissione per 
eosdem facta. 

Veneris xvija jugnii. — Quatuor sindici; — s. d. Fran, de Veyriaco, 

G. Roget, Jo. Fernex, Ja. Paquet, Jo. Grossi, Ro. Nycolay, H. de Nanto, 
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Nergaz, P. Orsieres, A. Lyonardi, Jo. Bueti, Boulo, Vaudo, M. Lingocti, 
Braset. 

(Levrerii. — Super cessio cause ad causam deffuncli in tortura. — Dux 

policetur supercedere donee episcopus erit etatis legitime.) — Reversus con- 
sindicus P. Levrerii a Chamberiaco, cum licteris dominicalibus per quas 
mandatur quod supersedeatur in causa coram sublimi cum ducali cel- 

situdine residente consilio mota inter procuratorem fiscalem ipsius 
ducalis celsitudinis hinc, et olim sindicos et plures particulares civitatis 
Gebenn. inde, ad causam cujusdam hominis in castro Insule in tortura 
existentis deffuncti, usque ad primum adventum illu. Sabaudi ducis, et 
ulterius donee aliud habuerint in mandatis, cum inhibitionibus oppor- 
tunis etc. De juridicione vero, exposuit ipse consindicus quod illu. dux 
Sabaudie, precibus presertim iilu. d. Margarite, ejus consortis, est con- 
tentus expectare quousque r. Gebenn. episcopus et princeps sit etatis 
legitime. Quo tunc disceptabitur cui juridicio spectare debeat. 

(Solvantur.) — Quia pro juridicione manutenenda reique publice 
bono, in quatuor conventibus, videlicet Domine Nostre de Graciis, 
Sancte Clare, Rippe et Palacii, fuere per spacium septem dierum misse 
celebrate, ideo pro quolibet die unicuique conventui detur sex solidi. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Johannis Arnaudi, de Lon- 
garea, senturerius, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis pro et 
mediantibus, videlicet viij ff. 

Marlis xxja jugnii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran, de Veyriaco, 
P. Versonnex, Jo. Fernex, G. Roget, P. Orsieres, M. Lingocti, Jo. Bueti, 
A. Pecolat, Ro. Nycolay, Jo. Nergaz, Ja. Paquet, P. Braset, H. de Nanto, 
P. Cornaz, Boulo, Vaudo, de Maludumo, Prepositi, Mulathonis. 

(33) (Mandatum.) — Fiat mandatum Yverbaudi de tribus florenis et 
quinque solidis, pro causis in rotulo descriptis. 

(Mandatum.)— Solvat thesaurarius Guilliermo de Nanto, régi arebe- 
riorum, videlicet sex florenos parvi ponderis, ut moris est '. 

De différencia existente inter macellarios magni macelli et Glaudium 
Naty, equidem macellarium, dictus Naty promictit stare ordinacioni 
consilii; et macellarii presentes ordinacioni P. Rosset, Johannis Velluti, 
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Ludovyci de Beycio, Mauricii Vuy et Johannis de Bit, juncto consilio 
ordinario, quibus dant omnimodam protestatem, et promictunt ratiffi- 
cari facere per absentes, cum clausulis opportunis etc. 

Die xixa jugnii. — (Notifficacio facta r. d. Lansanensi.— Episcopus Lau- 

sannensis de Monlefalcone administrator episcopatus Gebenn. — Amblardus 

Goyeti officialis. — Inhibiciones obtente de supercedendo. — Ou is debeat esse 

civitatis supremus? — llli de Annessiaco volunt facere officiaient unuttt apud 

sc.) — Nobiles consindici Petrus Levrerii et Johannes Janini ad reveren- 
dissimum dominum episcopum Lausanensem, administratorem ecclesie 
et episcopatus Gebenn., accesserunt; quem in domo Fratrum Predica- 
torum et in quadam camera reperierunt ; cui exposuerunt quomodo, hiis 
diebus non longe efflux is, ad instanciam procuratoris fiscalis illu. Sabaudie 
ducis, olim sindici et plures particulares fuere sub penis coram sublimi 
consilio personaliter citati, ad causam cujusdam hominis in Castro Insule 
detenti, qui in gehenna seu tortura existens expiravit. Cujus citacionis 
pretextu,que in enervacionem juridicionis r. episcopi et principis Gebenn. 

fuerat décréta, ad illu. Sabaudie ducem fuere destinati magister bospicii 
ipsius r. episcopi et P. Levrerii procurator(is) bscalis, qui de bujusmodi 
citacione illu. Sabaudie ducem alloquuti sunt. Sed, quia ducalis celsi- 
tudo jura r. episcopi videre voluit, ideo jornatam illius citacionis usque 

ad penultimam maii novissime lapsi prolongavit intercessione et suppli- 
cacione prenominatorum magistri bospicii et Levrerii, quo tunc, parte 
ipsius r. episcopi se reperire debeant, suis fulciti juribus. Nec aliud tune 
fuit actum. Et reversi a Chamberiaco prenominati ambaxiatores, pre- 
missa consilio episcopali et civitatis fuerunt notifficata. Quibus auditis, 
matura nedum consilii episcopalis verum eciam civitatis deliberacione 
prebabita, fuerunt electi pro eundo ad ipsum illu. dominum, videlicet 
r. d. Amblardus Goyeti, officialis Gebenn., s. juris doctor Philibertus 
de Bona et P. Levrerii. Qui de facto, pro juridicione manutenenda, apud 
Chamberiacum in quo ducalis celsitudo cum tota ejus curia residebat 

se transtulerunt. Qui, post varias et multiplices disputaciones de bujus¬ 
modi materia inter dominum presidentem, collaterales, advocatos et ma- 
gistros camere computorum illu. ducis Sabaudie et prenominatos habitas 
et factas, post varia argumenta presertim per r. d. Amblardum fere 
inconvincibilia contra eosdem facta, obtinuerunt licteras inbibitorias 
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quarum vigore superseded mandatur in causa, donee et quousque ad 
primum adventum illu. Sabaudie ducis, et ulterius donee aliud habue- 

rint in mandatis. Ht, quia r. Gebenn. episcopus in etate tenerrima 
impresenciarum consistit, qua obstante jura sue ecclesie deffendere 
nequit, illu. dux Sabaudie animum suum declaravit se fore contentum 

expectare quousque sit etatis legitime. Et eo tunc decidetur quis debeat 
esse civitatis Gebenn. supremus dominus. Exposuerunt insuper quod 
illi de Annessiaco nixi sunt officiaient foraneum in loco Annessiaci habere 

veile, et, ob hanc causam, illu. duci supplicacionem porrexerunt. Sed 
videntes prenominati ambaxiatores id in prejudicium r. episcopi cadere, 

obviaverunt taliter quod res ipsa imperfecta remansit. Et premissa omnia 
prenominato reverendo Lausanensi administratori notifficaverunt, ut 
juridicionem in potenti brachio manutenere dignaretur, prout tenetur. 
Et post hec, I] licencia || prius || obtenta || salutacionibus factis recesse- 
runt. 

Veneris xxiiij* jugnii. — Quatuor sindici; — s. d. Fran. de Veyriaco, 
G. Roget, M. Lingocti, G. Prepositi, Jo. Bueti, A. Pecolat, Ro. Nycolay, 
H. de Nanto, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, de Malodumo, castellanus. 

Macellarii et Naty ad Martis remictuntur pro différencia eorundem 

sedanda, de qua extitit factus serrno. 

Martis xxviij0 jugnii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini; —s. d. 

Fran., Jo. Fernex, Jo. Bueti, Jo. Grossi, A. Pecolat, Ro. Nycolay, 
P. Braset, H. de Nanto, Jo. Nergaz, Prepositi, Boulo, Vaudo, de Malo¬ 
dumo, G. Roget, P. Orsieres, P. Versonnex, Paquet, Lyonardi, M. Lin¬ 
gocti. 

(Vigiles.) — Fiat mandatunt vigillibus de somma lx florenorum, pro 
termino festi Sancti Johannis Baptiste '. 

(Reclusa.) — De reclusa, visa supplicacione, fuit conclusum quod 
locus visitetur et imparciatur licencia fieri faciendi unant augenam infra 
ipsius limites. 

De insultu facto in Sancto Gervasio, accédant n. sindici ad dominum 
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vicarium erga quern instent in 1 justicia unicuique ministretur, et sumi 
faciat informaciones, et testimoniales. Quod et fecerunt conclusionem 

insequendo consilii. 
Amedeus Magnaz custodiat portam, nec permictat hos de Crusillia 

pestilencie morbo infectos civitatem introyre, sub stipendiis statuendis 

de labore suscipiendo. 

(34) Veneris prima jullii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini; 
P. Versonnex, P. Orsieres, G. Roget, Jo. Fernex, Jo. Bueti, Jo. Grossi, 
Ro. Nycolay, A. Pecolat, M. Lingocti, Jo. Nergaz, Ja. Paquet, H. de 

Boulo, G. de Vaudo, P. Braset, de Maludumo, castellanus. 
(Naty.) — De Naty et macellariis denuo fuit factus serrno, et, quia 

que de novo emergunt novo indigent consilio, lisqüe coram d. judice 
excessuum super falcitate per ipsum Naty, ut fertur, facta vertitur inde- 
cisa, conclusum extitit quod ulterius non procedatur in concordio fiendo 
donee causa ipsa sopita. Et, si in ea constet clare falcitatem commisisse, 
de consorcio aliorum nunquam admictatur, sed constito, n. sindici 
instent ut justicia de eodem ministretur. 

Martis Ve1 jullii. — Quatuor sindici; — s. d. Fran., Jo. Fernex, Jo. 
Bueti, Ro. Nycolay, Jo. Nergaz, A. Pecolat, Boulo, Vaudo, P. Orsieres, 
J. Grossi, H. de Nanto, Ja. Paquet, de Maludumo, G. Roget, G. Prepo¬ 
siti, A. Lyonardi, P. Versonnex. 

(Scangnum.) — Facto sermone de scangno subtus domum irium 
Regum, fuit conclusum quod amplius non apponatur scangnum, sed 

monda et sine impedimento remaneat. 
Solvat thesaurarius magistro Jacobo de Nemoribus quemdam Instant 

in reparacione in fine pontis Corraterie conversant. 
(Intrentur.) — Intrentur thesaurario viijc lxxxxij fi. xj grossi viij den. 

cum obolo, exbursati per emu pro adventu illu. domine duchisse 
Sabaudie. 

(Mandatunt.) — Viso rotulo per consindicum Levrerii exhibito, fuit 
conclusum quod fiat mandatunt de somma descripta in eodent, ascen- 
dente ad ccxxxxij florenos iiij grossos. 

Liseq ut. 
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(Levrerii.) — Quia prénominatus Levrerii jam alias exposuit graves 

pro civitatis negociis sumpsisse labores, pluraque bona horum pretextu 
perdidisse, et eundem irremuneratum deserere equitas et racio dissua¬ 
dent, petit hoc ideo, ut equitati congruit, sibi satisfied, actentis pre- 

sertim laboribus per eundem succeptis. Super quibus fuit conclusum 
quod eidein detur, premissis consideratis, quaterviginti floreni, quibus 
mediantibus quictanciam generalem facere teneatur a toto tempore 
preterito etc. 

Veneris viija jullii. — Quatuor sindici; — s. d. Franciscus, P. Ver- 
sonnex, Jo. Fernex, G. Roget, G. Prepositi, A. Pecolat, R. Nycolay, Ja. 
Paquet, H. de Nanto, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, de Maludumo, Jo. 
Bueti, P. Braset, A. Lyonardi. 

Precipitur pavisserio quod faciat pavimentum in carreria Puthei Sancti 
Leodegarii et locis reparacionum indigentibus. 

Custodiantur porte civitatis ne morbo pestiffero percussus quis civi- 
tatem intrare présumât, ut, Deo duce, inibi inhabitantes ab omnibus 
tuheantur adversis. 

Fiat panis niger et grossus de duobus grossis, uno grosso, duobus 
quartis et uno quarto. 

Loquantur nobiles sindici Folliosii pro eundo ad partes Burgundiead 
emendum bladum pro bono et utilitate reipublice, actenta caristia 
impresenciarum proph dolor vigente. 

(De mugneriis.) — Visa et perlecta supplicacione per nonnullos bur- 

genses et civitatis cives porrecta mugnerios tangente, qui tantam farinant 
super una cupa frumenti nunc percipiunt quantam tempore quo valebat 

decent grossos, quod equitati et racioni dissonum censetur, fuit super 
hiis conclusum quod celebretur consilium aliud et evocentur evocandi, 

habita prius conferencia cum consilio episcopali et dominis de capitulo. 
(Inhibicio.) — Quia consindicus Janini inhibuit Gardeti, patisserio, 

ne per annum integrum dequoqui nec vendere habeat panent, formant 

cridarum insequendo, prenominati sindici per ipsum gesta ratifficant et 
approbant, et inibi astantes, et denuo prohibent. Et testimoniales que 
decernuntur. 

Solvat receptor magistro Colleto de Cresto, pro duobus selliot nemoris 
pro putheo Sancti Leodegarii, vj g. 
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(Vigillibus.) — Solvat equidem receptor Michaeli Lyonardi vigilli, 

G. Bocardi, Jo. I.iraz, Jo. Martini, vigillibus, pro pena quant habuerunt 
expellendi ntorbosas quasdam mulieres extra civitatis limites, cuilibet 
eorundem, videlicet duos solidos. 

Fiat panis albus, majorent oppinionem consilii insequendo. 

(35) Marlis xij jullii. — Quatuor sindici; — s. d. Franciscus, Jo. 
Fernex, H. de Nanto, M. Lingocti, A. Lyonardi, Jo. Nergaz, Boulo, 
Vaudo, de Maludumo, Paquet, P. Braset, P. Orsieres, Jo. Bueti, R. Ny¬ 

colay, A. Pecolat, G. Prepositi. 
(Custodes.) — Guilliermus de Boulo, custos porte Rippe. 

Nycodus Roleti, cinturerius, custos porte Tartassie. 
Porte Rodani : Franciscus de Vaudo, custos. 
Porte Sancti Leodegarii : Merntetus Gringaudi, custos. 
Porte Sancti Christophori : Guilliermus de Gruce, custos. 
(Conclusio.) — Sermone facto de stipendiis supradictorum custodum 

et deputandorum, fuit conclusum quod custodi portarum Rodani dentur 
très floreni pro mense, et aliis duo floreni, aut fiat mercatum minori 

precio quo fieri poterit. 
(Mandatum.) — De Bocardi, vigille, ipsius paupertate actenta, acten- 

tisque gratis serviciis et laboribus per ipsum succeptis, dentur eidem 
très floreni parvi ponderis et très grossi quos solvat thesaurarius '. 

Veneris xva jullii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini; — s. d. Fran. 
deVeyriaco, P. Versonnex, Jo. Fernex, Jo. Bueti, A. Pecolat, Ro. Nycolay, 
Ja. Paquet, P. Orsieres, M. Lingocti, Lyonardi, Jo. Nergaz, Jo. Mal- 
liardi, Boulo, Vaudo, P. Braset, de Maludumo, G. Roget, G. Prepositi, 
H. de Nanto, Gornaz. 

Johannes Macri, custos porte Sancti Anthonii. 
Petrus de Palude, custos portarum Rodani. 
De Naty et macellariis facto sermone, fuit conclusum quod stetur 

conclusioni novissime tacte. 
Pugniantur patisserii ad formant cridarum et panis levatus de Gardet, 

Dei antore, detur. 
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De porta retro hospitale, reedifficent qui reedifficare debent, nec se 
inmiscere habeat civitas ne trahatur in consequenciam. 

Loquantur n. sindici r. d. Nycie de prothonotario Heyriaci inbrevi, 
ut fertur, venturo. 

(Burgensis.) — Mermetus filius quondam Hugoneti Maniglerii, labo- 
rator et habitator Gebenn., parrochie Sancti Germani, fuit creatus bur¬ 
gensis pro et mediantibus viij ff. 

Martis xixa jullii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, et Janini; — s. d. 
Fran, de Veyriaco, P. Versonnex, Jo. Fernex, G. Ilogeti, A. Pecolat, 
Ro. Nycolay, A. [Ja.] Paquet, P. Braseti, FI. de Nanto, P. Orsieres, 
A. Lyonardi, M. Lingocti, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, de Maludumo, 

castellanus, Prepositi et Bueti. 
(Camera.) — De uxore Johannis Pollet facto sermone, quia nonnul- 

lorunr fide dignorum relatu accepimus ipsam fore propiciam ad bene et 
honeste pauperibus serviendum, ideo omnibus placuit quod eidem sua 
dimictatur camera. 

Solvat thesaurarius vigillibus, pro laboribus quos in custodiendo 
bladum habuerunt, videlicet xxj grossos expositos in domo cujusdam 
patisserii. 

(De Bona.) — Expédiât thesaurarius d. Philiberto de Bona mille 

carronos, quibus libratis eundem in libro suo debitorem faciat. 
De Naty et macellariis, et Leamon, ad Veneris. 
Loquantur n. sindici r. d. vicario de ponte Arve pro bono reipublice 

et scandallis evitandis. Et àpponantur custodes. 

(36) Veneris xxij jullii. — Sindici : Peyrolerii, Gavid, Janini; — s. d. 
Fran, de Veyriaco, Jo. Fernex, G. Roget, A. Pecolat, P. Orsieres, Jo. 
Nergaz, de Maludumo, M. Lingocti, Boulo, Vaudo, Ro. Nycolay, Ja. 
Paquet, H. de Nanto, P. Versonnex, Jo. Bueti, G. Prepositi. 

(Cuslos.) — Ludovycus Boverii, condurerius, custos porte Baud[et]i, 
percipiat pro suis stipendiis, pro quolibet mense,videlicet grossos triginta. 

Intrentur thesaurario duo quarteroni malvatici dati domino du 

Vergier. 
Solvat thesaurarius Guilliermo de Boulo, pro comburendo quandam 

vestem cujusdam morbo pestiffero deffuncti, videlicet v gr. 

XV,36 JUL. 1 502 65 

(Oràinacio.) — Super différencia existente inter Nati et macellarios, 

prenominati n. consindici, de voluntate quorum supra, pronunciaverunt 

et ordinaverunt quod prenominati macellarii ipsum Naty, in casum in 
quem veniat admictendus juxta suarum franchesiarum tenorem, in ma- 
cellarie officium et de consorcio ipsorum admictant et recipiant et admic- 
tere debeant. Et, admisso, teneatur ipse Naty facere prout et quemadmo- 
dum ultimus inacellarius per eosdem macellarios ad macellarie officium 
admissus fecit, et talia onera qualia supportavit supportare. Et, hiis 
mediantibus, sit bona pax etc. Cui ordinacioni dictus Naty, ibidem 
presens, se opposuit et illi acquiescere contradixit. Prenominati vero 
Jo. Velluti et P. Rosseti ipsam ordinacionem et pronunciacionem accepta- 
veruntetc., et testimoniales que decernuntur. Presentibus quibus supra. 

Expédiât thesaurarius adhuc d. de Bona ijc quarronos, et suo in libro 
scribat. 

Martis xxvja jullii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii, Janini; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, P. Versonnex, A. Pecolat, Ro. Nycolay, A. [Ja.] Paquet, 
H. Nanto, A. Lyonardi, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, P. Orsieres, de Malu¬ 

dumo, M. Lingocti, Jo. Fernex, G. de Borjali, G. Roget, P. Braset, 
s. d. Sucheti, Jo. Bueti. 

Leodegarius Quey, informatus de probitate ipsius, fuit admissus in 

custodem vinearum de Champel. 
(Burgensis.) — Honorabilis Stephanus Valletaz, filius Petri Vailetaz, 

de Sancto Johanne Alpium, fuit admissus in burgensem gratis, contem- 
placione r. d. prothonotarii de Bampnens. 

(Episcopus de proximo recessurus.) — Quia r. Gebenn. episcopus et 

princeps de proximo est recessurus, ideo n. sindici accedere debeant, 
paratos se semper offerentes suis, ut tenentur, obedire mandatis. 

(Sucheti.) — S. d. Anthonius Sucheti proposuit parte dominorum 
presbiterorum quod, super différencia inter eosdem et civitatem exis¬ 
tente, sunt contend stare ordinacioni duorum doctorum ipsorum parte 
eligendorum et duorum parte civitatis, ut in assueta amicicia vivere 
valeant. Cui fiat responsio talis quaffs in franchesiis exaratur, quas incon- 
cusse observare volunt. Et de ea sint contend. 

Die xxviij11 jullii. — Sindici: Gavid, Peyrolerii et Janini; — s. d. 

VI 5 
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Fran, de Veyriaco, G. Roget, A. Pecolat, Ro. Nycolay, P. Braset, 
H. de Nanto, Jo. Nergaz, Maludumo, Boulo, Vaudo, Bueti, Lingocti, 
Lyonardi. 

Juridicio. — Johannes du Reth retulit vidisse licteras Chamberiaci etc., per 

quas dux declarabat se habere superioritatem in civitate et suburbiis Gebenn., 

et in Castro Insuie mer uni et mixtum imperium, sed fuisse revocatas. — 
Inadvertenter concessas. — Du Reth reffert Goyeti et de Bona fuisse Cham¬ 

beriaci convictos. — Testimoniales. 

Anno Domini millesimo quingentesimo secundo, indicione quinta, 

et die vigesima octava mensis jullii, nobilibus Glaudio Gavid, Percivallo 
Peyrolerii et Johanne Janini, consindicis civitatis Gebenn., necnon 
suprascriptis consiliariis in Domo communi existentibus, supervenit 

Johannes du Reth, clericus, habitator dicte civitatis, proponens, hiis 

diebus non longe effluxis, ipso in Chamberiaco existente, vidisse et 
perlegisse quasdam dominicales licteras per quas constat illustrissimum 
Sabaudie ducem declarare et déclarasse in civitate Gebenn. et suburbiis 
habere superioritatem, et in Castro Insuie merum mixtum [imperiumj et 
omnimodam juridicionem, licterasque obtentasad prosequucionem r. d. 

Amblardi Goyeti, s. d. Philiberti de Bona et egregii P. Levrerii, civitatis 
consindici, qui, pro juridicione reveren. Gebenn. episcopi et principis 
manutenenda, ad ipsum illu. Sabaudie ducem fuere destinati, revocasse 

et annullasse, et quas revocavit, cassavit et annullavit; illasque fuisse 
(37) inadvertenter concessas, et sua ex mente nunquam processisse 
declaravit; prenominatosque Goyeti et de Bona, pauloante illarum revo- 
cacionem, in sublimi cum ducali celsitudine residente consilio fuisse 
convictos et validis racionibus contra eos adductis superatos, prout ipse 
dominicales testantur lictere. Ht, hiis dictis, ipse du Reth, prenominatis 
consindicis et consulibus in eadem domo reiictis, ab eisdem prius obtenta 

licencia, recessit. Quo tunc, super hujusmodi materia, die suprascripta 

paulo post meridiem, tentum et celebratum extitit consilium. In quo 
unusquisque declaravit votum, suorum majorum morem sectando. Et, 

votis auditis vocibusque per unumquemque emissis, inatura consilii 
deliberacione prehabita, totalis, nemine dissentiente, extitit facta con- 

clusio, videlicet quod n. sindici, suprascriptis consulibus associati, ad 

r. d. Johannem Oryoly, Nyciensem episcopum, personeque dicti r. d. 
episcopi gubernatorem, vicariumque generalem sedis episcopalis Ge- 
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benn., accedere debeant et premissa notifficare. Quant mox conclusio- 
nem ipsarn ad effectum perducere peroptantes, ad ipsum r. episcopum 
Nyciensem et in ipsius consilii exitu accesserunt, quem in aula bassa 

sue habitacionis reperierunt. Et premissa omnia, in ipsius r. Gebenn. 
episcopi et principis presencia, tant organo prenominatorum consindi- 
corum quant aliorum inibi existencium, notifficaverunt ut in hiis salubre 
et laude dignum adhibere dignetur rentedium, ne juridicio ledatur, sed 
illesa remaneat, et ne in futurum prenominati consindici et successores 
eorunt de negligencie vicio alias reprehendi seu annotari possint. De 
premissis dictis allegatis et notifficacione sic ut preest facta, miclti 
subsignato, civitatis secretario, pecierunt licteras testimoniales, quas 

duxi concedendas et concessi, presentibus ibidem domino Johanne 
Marescalli, presbitero, et Michaele Lyonardi, pluribusque aliis ad pre¬ 

missa astantibus. 
Et, paulo post, prenominati n. Claudius Gavid, Johannes Janini et 

Petrus Braseti ntichi subsignato retulerunt quod, si procurator fiscalis 

ducalis celsitudinis seu alter officiariorunt ducaliunt ad aliqualent exe- 
quucionem in enervacionem juridicionis procedere vellet, quod, eo casu 
adveniente, appellacionem interponant, et in hiis se viriliter opponant 
nec acquiescere présumant, et cum dominés de capitulo et consilio episco- 
pali consilium habeant. Et ea ipse dominus Nycie, in presencia equidem 

dicti r. episcopi et principis, fieri jussit et precepit, ut omnia recto clau- 
dantur fine. 

Montyon. 

Veneris xxix jullii. — Sindici : Gavid, Peyrolerii et Janini; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, Jo. Fernex, A. Pecolat, Ro. Nycolay, H. de Nanto, 

P. Orsieres, A. Lyonardi, Boulo, Vaudo, Paquet, Prepositi, Bueti, Roget, 
Nergaz, de Maludumo, Lingocti. 

In quorum supra presencia, lictera testimoniale suprascripta fuit per- 
lecta, quant dixerunt bene stare. 

Die suprascripta, r. episcopus et princeps Gebenn. recessit a civitate 
Gebenn., r. d. episcopo Nyciensi et pluribus aliis associatus, quem 
conducere dignetur qui hominum corda cernit ab alto. 

Martis secunda augusti. — Sindici quatuor: s. d. Fran. de Veyriaco, 
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P. Versonnex, G. lloget, Prepositi, A. Pecolat, Jo. Bueti, Ro. Nycolay, 
A. [Ja.] Paquet, P. Braseti, H. de Nanto, A. Lyonardi, M. Lingocti, 
H. de Boulo, G. de Vaudo, de Maludumo, de Borjali, Jo. Pernex, cas- 

tellanus. 
De insultu facto per bastardum de Brandix, Ludovycum Festi et alios, 

sumantur informaciones; quibus sumptis ministretur justicia. 

(Gardet.) — De Gardet, patisserio, pietatis intuhitu et Dei arnore, pro 
nunc sibi indultum est, cum comminacione quod, si redeat ad vomi- 
tum, privabitur arte patisserie perpetuo.